ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СВЕТЛОЯРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

26.05.2016 г.                                                                                                             № 31

О постановке Раджабовой Айны Раджабовны
на учет граждан, имеющих трех и более детей,
в целях последующего предоставления
земельного участка в собственность бесплатно.

                            В  соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 14 июля 2015 года № 123-ОД «О предоставлении  земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального  района Волгоградской области, рассмотрев заявление Раджабовой  Айны  Раджабовны от 24.05.2016 года и предоставленные документы,

п о с т а н о в л я ю:

1. Поставить   Раджабову    Айну    Раджабовну   на  учет граждан, имеющих трех и
более детей, в целях последующего предоставления земельного участка в собственность бесплатно.

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации Цацинского сельского поселения В.П. Глушенко.

Глава  Цацинского
сельского поселения                                                                                    Н.Н. Попова